ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2025

V/v tuyên truyền kỷ niệm

100 năm Ngày sinh đồng

chí Trần Văn An, nguyên

Bí thư Tỉnh ủy Quảng

Ngãi (04/5/1925-

04/5/2025)

                        Kính gửi: - Các Sở, ban ngành tỉnh;

                                                       - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

                                                                - Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh;

                                                                - Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

Theo đề nghị của Ban Tuyên giáo và Dân vận – Văn phòng, Đảng ủy

UBND tỉnh tại Công văn số 05-CV/BTGDV-VP ngày 21/4/2025 về tuyên

truyền kỷ niệm 100 năm Ngày sinh đồng chí Trần Văn An, nguyên Bí thư

Tỉnh ủy Quảng Ngãi (04/5/1925-04/5/2025), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Đài Phát thanh và Truyền hình

tỉnh, các cơ quan, đơn vị, địa phương, Cổng Thông tin điện tử tỉnh tổ chức

triển khai tuyên truyền, phố biến rộng rãi đến cán bộ, đảng viên, người lao

động và Nhân dân trên địa bàn tỉnh về thân thế, cuộc đời, sự nghiệp hoạt động

cách mạng và những cống hiến của đồng chí Trần Văn An đối với phong trào

cách mạng và công tác xây dựng Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi theo đề cương

đính kèm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các phòng, ban, đơn vị;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXN241

 TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thị Phương Hoa

		2025-04-22T09:12:07+0700

		2025-04-22T15:26:38+0700

		2025-04-22T15:26:38+0700

		2025-04-22T15:26:38+0700

		2025-04-22T17:17:16+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!